
契約番号 案 件 名

令和５年度デマンド型赤磐市民バス車両購入

入札経過及び入札結果表

R05.06.29

業 種

履 行 期 限履 行 場 所 予定価格(税抜)

No. 入 札 業 者 名 第 1 回
入 札 額

赤磐市　周匝　地内 契約締結日～R06.02.29
5053000065

輸送機器

発 注 担 当 課 入 札 日

最低制限価格(税抜)

第 2 回
入 札 額

第 3 回
入 札 額

摘 要

政策推進課

1
昭和サービス工業

代表者　藤元　満正

5000002192

落札

2,192,384
決定

2
生本自動車

代表者　生本　哲也

5000003357
2,470,000

3
(株)ホンダカーズ赤磐

代表取締役　向井　厚信

5000001693
2,485,800

4
岡山トヨタ自動車(株)東岡山店

店長　大森　隆史

5000003125
2,508,685

5
(有)吉井車輌

代表取締役　景山　修明

5000001319
2,750,000

6
(有)景山自動車工業

代表取締役　景山　暢三

5000001668
3,041,880

7
(有)赤坂自動車

取締役　重利　良雄

5000001371

棄権

8
大和リース(株)岡山支店

支店長　板倉　清

5000001467

辞退

9
西日本三菱自動車販売(株)中四国営業本部

本部長　蜂谷　政行

5000001955

辞退

1 0
(株)レンタルのニッケン　岡山営業所

所長　喜多　裕幸

5000001547

辞退

コ

メ

ン

ト



契約番号 案 件 名

令和５年度赤磐市複合型介護福祉施設空調設
備機器保守点検業務

入札経過及び入札結果表

R05.06.29

業 種

履 行 期 限履 行 場 所 予定価格(税抜)

No. 入 札 業 者 名 第 1 回
入 札 額

赤磐市　松木　地内 契約締結日～R06.03.31
5053000066

建物等の保守管理

発 注 担 当 課 入 札 日

最低制限価格(税抜)

第 2 回
入 札 額

第 3 回
入 札 額

摘 要

社会福祉課

1
(株)ノーブル電工

代表取締役社長　小泉　廣記

5000003135

落札

1,200,000
決定

2
アクト設備(株)

代表取締役　保住　長男

5000001414
1,300,000

3
(株)セツビ

代表取締役　上野　養和

5000001306
1,350,000

4
三要電熱工業(株)

代表取締役　髙戸　賢一

5000001424
1,420,000

5
(株)ガット

代表取締役　美甘　信吉

5000001322
1,500,000

6
(株)明和ビルサービス

代表取締役　宮下　桂一

5000001254
1,500,000

7
成好設備工業(株)

代表取締役　安田　英祥

5000001456
1,510,000

8
(株)シフト

代表取締役　大賀　節生

5000001561
1,800,000

9
三菱電機ビルソリューションズ(株)中国支社

支社長　大久保　隆則

5000001477
2,460,000

コ

メ

ン

ト



契約番号 案 件 名

赤磐市自殺対策計画策定支援業務

入札経過及び入札結果表

R05.06.29

業 種

履 行 期 限履 行 場 所 予定価格(税抜)

No. 入 札 業 者 名 第 1 回
入 札 額

赤磐市　下市　地内 契約締結日～R06.03.31
5053000067

企画・製作（情報・通信
サービスを除く）

発 注 担 当 課 入 札 日

最低制限価格(税抜)

第 2 回
入 札 額

第 3 回
入 札 額

摘 要

健康増進課

1
(株)アテナ

代表取締役　上田　泰子

5000002744

落札

2,650,000
決定

2
(株)ぎょうせい　中国支社

支社長　角丸　実

5000001447
2,890,000

3
(株)ジャパンインターナショナル総合研究所

代表取締役　藤原　壮督

5000001348
3,100,000

4
(株)グリーンエコ

代表取締役　岡村　雅明

5000001464

辞退

5
(株)サーベイリサーチセンター　岡山事務所

岡山事務所長　原田　一臣

5000001657

辞退

6
ジェイエムシー(株)

代表取締役　仁木　真央

5000002160

辞退

7
(株)総合環境計画　岡山事務所

所長　赤井　裕

5000003207

辞退

8
Ｎｅｘｔ－ｉ(株)岡山支店

代表　藤井　文彦

5000001478

辞退

9
(株)名豊

代表取締役　小池　武史

5000003037

辞退

1 0
ランドブレイン(株)岡山事務所

所長　八木　周吾

5000002256

辞退

コ

メ

ン

ト



契約番号 案 件 名

令和５年度熊山診療所クリーニング事業（単価
契約）

入札経過及び入札結果表

R05.06.29

業 種

履 行 期 限履 行 場 所 予定価格(税抜)

No. 入 札 業 者 名 第 1 回
入 札 額

赤磐市　松木　地内 契約締結日～R06.03.31
5053000068

その他業務委託（情報・
通信サービス除く）

発 注 担 当 課 入 札 日

最低制限価格(税抜)

第 2 回
入 札 額

第 3 回
入 札 額

摘 要

熊山診療所

1
(株)岡山ランドリー

代表取締役　佐々木　篤

5000001906

落札

1,259,800
決定

2
(株)小山商会　岡山営業所

所長　森下　光輝

5000001363
1,330,100

3
アリヨシ寝装

代表者　有吉　静江

5000003129

辞退

4
キングラン中四国(株)

代表取締役　市川　善浩

5000001899

辞退

5
(有)くりまさ

取締役　栗政　丈二

5000001675

辞退

6
小山(株)岡山営業所

所長　井上　剛英

5000002919

辞退

7
(株)トーカイ　中国支店

支店長　木村　勝久

5000002613

辞退

8
日本基準寝具(株)岡山営業所

所長　中野　喜隆

5000001511

辞退

9
ワタキューセイモア(株)中国支店

支店長　猪股　弘幸

5000002251

辞退

コ

メ

ン

ト


